

ราคากลางประกวดราคาซื้อเลขที่.....

ราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 18 รายการ

ฝายบ้านเขาชงโคพร้อมระบบส่งน้ำ อันเนื่องมาจากพระราชดำริ ต.คลองพา อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	ทรายหยาบน้ำจืด	4,762.00	ลบ.ม.	1,019.41	4,854,430.42	
2	หินย่อยเบอร์ 1	4,513.00	ลบ.ม.	674.41	3,043,612.33	
3	หินใหญ่ ขนาด 15-30 ซม.	6,518.00	ลบ.ม.	807.73	5,264,784.14	
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุงประเภท 1 ไม้แบบ (ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป) ขนาดต่างๆ	38,342.00	ถุง	157.29	6,030,813.18	
5	ขนาด 1 ½"x3"x2.50 ม. จำนวน 5,800 ท่อน	41.88	ลบ.ม.	21,207.69	888,178.05	
6	ขนาด 1 ½"x3"x3.00 ม. จำนวน 4,600 ท่อน	39.85	ลบ.ม.	21,207.69	845,126.44	
7	ขนาด 1 "x6"x2.50 ม. จำนวน 1,460 ท่อน	13.87	ลบ.ม.	21,207.69	294,150.66	
8	ขนาด 1 "x6"x3.00 ม. จำนวน 1,240 ท่อน	14.14	ลบ.ม.	21,207.69	299,876.73	
9	ขนาด 1 "x8"x2.50 ม. จำนวน 1,360 ท่อน	17.26	ลบ.ม.	21,207.69	366,044.72	
10	ขนาด 1 "x8"x3.00 ม. จำนวน 919 ท่อน เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต ขนาดต่างๆ	13.99	ลบ.ม.	21,207.69	296,695.58	
11	ขนาด RB 6 มม. หนักเส้นละ 2.22 กก. จำนวน 339 เส้น	752.58	กก.	20.29	15,269.84	
12	ขนาด RB 9 มม. หนักเส้นละ 4.99 กก. จำนวน 380 เส้น	1,896.20	กก.	20.29	38,473.89	
13	ขนาด DB 12 มม. หนักเส้นละ 8.88 กก. จำนวน 16,515 เส้น	146,653.20	กก.	20.29	2,975,593.42	
14	ขนาด DB 16 มม. หนักเส้นละ 15.78 กก. จำนวน 6,220 เส้น	98,151.60	กก.	20.29	1,991,495.96	
15	ขนาด DB 20 มม. หนักเส้นละ 24.66 กก. จำนวน 4,208 เส้น	103,769.28	กก.	20.29	2,105,478.69	
16	กล่อง MATTRESS 2.00*1.00*0.30 ม. ชนิดเคลือบสังกะสี	2,982.00	กล่อง	1,412.40	4,211,776.80	
17	กล่อง GABIONS 2.00*1.00*0.50 ม. ชนิดเคลือบสังกะสี	327.00	กล่อง	1,737.68	568,221.36	
18	แผ่นใยสังเคราะห์	6,410.00	ตร.ม.	69.55	445,815.50	

รวมเงินค่าวัสดุจากลำดับที่ 1 ถึง 18

34,535,837.71

ราคากลางทั้งสิ้น

34,535,837.71

ตัวหนังสือ (= สามสิบสี่ล้านห้าแสนสามหมื่นห้าพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์ =)

(ลงชื่อ).....ผู้คำนวณ

(นายธงชัย ไชยนิคม)

ฝสบ.คป.5 สุราษฎร์ธานี

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสยาม อิมเจริญ)

ฝวศ.คป. สุราษฎร์ธานี

